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Dodatečné informace k výzvě k podání nabídek I. 
 

 

Číslo zakázky C/12/249 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.2.00/28.0059  

Název projektu: Komplexní inovace bakalářského studijního programu 

Ekonomika a management 

Název zakázky: Realizace školení vybraných procesů, modulů a scénářů 

v rámci podnikového informačního systému SAP včetně 

přípravy výukových podkladů 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce): 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 30. 3. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele: Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Antonín Bulín, M.B.A.  

tel. 37763 1060 

e-mail: kvestor@rek.zcu.cz 

IČ zadavatele: 49777513 

DIČ zadavatele: CZ49777513 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Jan Tlučhoř 

tel. 37763 3366 (602 549 615) 

e-mail: jtluchor@kmo.zcu.cz 

 

 

Dotaz č. 1 uchazeče: 

V poptávce se píše o tom, že součástí dodávky je „příprava materiálů pro výukové účely 

včetně výukových, testovacích a školících scénářů pro stávající systém SAP ERP zadavatele“ 

– co se myslí testovacími a školícími scénáři? Jedná se o scénáře testující funkcionalitu 

systému nebo spíše o scénáře jak otestovat znalosti účastníků školení? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 uchazeče: 

Jedná se o testovací a školící scénáře pro výuku v rámci školení. Definici scénářů řeší 

v podstatě bod 4 Přílohy č. 3 Výzvy k podávání nabídek: 

„Není-li dále upřesněno, budou školení a výukové podklady (procesy, scénáře, data, příklady) 

připraveny v rozsahu minimálně odpovídajícím SAP Best Practices Baseline (Česká republika) - 

V1.603 - http://help.sap.com/bp_bl603/BL_CZ/HTML/index_CS_CZ.htm.“ 

V tomto smyslu se nejedná ani o scénáře testující funkcionalitu systému ani o scénáře testující znalosti 

účastníků školení.  
 

 

http://www.zcu.cz/about/people/staff.html?osoba=18289
http://help.sap.com/bp_bl603/BL_CZ/HTML/index_CS_CZ.htm
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Dotaz č. 2 uchazeče: 

Předpokládá zadavatel customizaci a nastavení systému pro potřeby školní a následné výuky? 

 

Odpověď na dotaz č. 2 uchazeče: 

Ano, systém bude logicky muset být customizován a nastaven pro potřebu realizace školení 

s ohledem na dodavatelem připravené školící materiály.  

 

 

Dotaz č. 3 uchazeče: 

Je požadovaná příprava kmenových dat započítána v rámci přípravy školící dokumentace 

nebo je na to rezervován samostatný projektový čas? 

 

Odpověď na dotaz č. 3 uchazeče: 

Příprava dat a dalších výukových materiálů je součástí přípravy školící dokumentace. 

Příprava školících materiálů je plně v kompetenci dodavatele (délka, organizace apod.), 

zadavatel pouze ve Výzvě k podání nabídek a jejích přílohách specifikoval minimální 

požadavky na školící materiály. 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne  

______________________________ 

    Ing. Antonín Bulín, M.B.A.  

kvestor ZČU 

 

http://www.zcu.cz/about/people/staff.html?osoba=18289

